



**KYSTENS ENERGI i Lofoten Kulturhus, Svolvær,
fra 9.feb kl 19:00 til 11.feb kl 14:00**

Kystens energi plasserer kysten i sentrum for nasjonal verdiskapning og inviterer til vinterens viktigste konferanse i Lofoten Kulturhus, Svolvær.

Kystens energi ser på mulighetene for ny næringsutvikling langs kysten og stiller spørsmål rundt de ulike potensielle energikildene:

Petroleumsnæringen blir av mange sett på som den mest tilgjengelige kilden til vekst og nye arbeidsplasser. Til konferansen kommer sentrale aktører fra denne næringen for å fortelle om sine visjoner. **Nytilsatt letedirktør i Statoil Gro Haatvedt** vil fortelle om deres planer framover, mens **Erik Karlstrøm fra North Energy** vil snakke om lokale ringvirkninger fra petroleumsnæringen.

En annen næring som kan bli en viktig vekstimpuls for kysten er marin fornybar energi. Kan tidevannskraft og havvind bli viktige framtidige strømkilder og er dette en utvikling vi ønsker? Hvilke utfordringer står denne nye næringen overfor? **Nils Kristian Nakstad** vil presentere **Enovas** planer for marin fornybar energi, mens **SWAY, Siemens og Kristin Gulbrandsen Frøysa fra NORCOWE** forteller om arbeidet som pågår for å utvikle havvind som en framtidig strømkilde. **Stein Malkenes fra Emisoft** er skeptisk til utbygging av havvind i kystsonen og forteller oss hvilke ulemper han mener dette kan medføre.

Eivind Nydal fra pionerbedriften **Hydra Tidal** vil fortelle om sine rykende ferske erfaringer fra prototypen Morild II, verdens første flytende tidevannsmølle. **Nordnorsk havkraft** har store planer om å få til en industriell satsing på havvind og tidevannskraft og **Joakim Gundersen** vil peke på hvilke muligheter de ser i kyststrømmene og havvinden. Til konferansen kommer også **DnB NOR og Statnett** som vil peke på noen av utfordringene disse næringene vil møte.

Kystens energi ønsker store og små bedrifter, forskere, politikere og alle andre som ønsker å delta i debatten om utvikling av kystens næringsliv velkommen til Kysten energi 2011!

Kystens energi blir en aktuell og viktig møteplass for alle som er engasjert i næringsutvikling

langs kysten. Innovasjon og kapitalbehov er gjennomgangstema fra år til år. Under årets konferanse er fokus rettet spesielt mot fossil og fornybar energi til havs. En lang rekke spennende foredragsholdere kommer for å fortelle om sine planer for utvikling langs kysten.

Arrangørene har ambisjoner om at "Kystens energi" skal være mer enn en konferanse – den skal være en opplevelse. Derfor vil Kystens energi i samarbeid med Norges Råfisklag og vinnerne av verdens viktigste sjømatpris, servere gjestene gastronomiske skatter direkte levert fra Lofothavet. Gjestene deltar også under åpningskonserten og formiddagskonserten til Lofoten Internasjonale kammermusikkfest.

Gå til www.kystensenergi.no for påmelding og mer informasjon, eller kontakt

Laura Johanne Olsen
tlf 90 75 12 75,
e-post laura.olsen@salt.nu

Du finner programmet ved å følge denne linken
http://www.kystensenergi.no/images/stories/dokumenter/program_2011.pdf

Hjertelig velkommen!